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NFI Midas wejdzie do mWIG40 

 

 

Zgodnie z decyzją GPW NFI Midas w wyniku kwartalnej rewizji indeksów po sesji 16 

grudnia 2011 r. wejdzie do indeksu mWIG40. 

NFI Midas awansuje z indeksu małych spółek – sWIG80 do mWIG40, skupiających 40 średniej 
wielkości firm o najwyższej płynności notowanych na warszawskiej giełdzie. O awansie Spółki 
zadecydowały obroty jej akcjami za ostatnie 12 miesięcy i wartośd rynkowa jej walorów 
pozostających w wolnym obrocie. 16 grudnia 2011 r. będzie ostatnim dniem notowania akcji 
NFI Midas w indeksie sWIG80 - po zakooczeniu sesji walory spółki zostaną przeniesione do 
mWIG40.  

NFI Midas we wrześniu zaktualizował strategię, która zakłada budowę ogólnopolskiej grupy 
telekomunikacyjnej. Midas jest pierwszym w Polsce operatorem dostarczającym usługi 
ultraszybkiego mobilnego Internetu w technologii 4 generacji – LTE. Zaktualizowana strategia 
zyskała duże zainteresowanie wśród inwestorów w ostatnich kwartałach. To z kolei istotnie 
wpłynęło na wzrost płynności akcji grupy, co stanęło u podstaw decyzji GPW dotyczącego 
awansu Spółki do mWIG40.  

Miejsce w indeksie średnich spółek powinno przyczynid się do dalszego wzrostu 
zainteresowania akcjami NFI Midas, tym bardziej, że częśd zagranicznych instytucji, ze 
względu na swoją politykę inwestycyjną, może kupowad jedynie akcje spółek wchodzących w 
skład indeksów WIG 20 i mWIG40.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Informacje o firmie: 

Obecna na GPW od 1997 r. spółka NFI MIDAS S.A.  jest polską grupą telekomunikacyjną 

kontrolowaną przez Zygmunta Solorza-Żaka. W skład Grupy Kapitałowej NFI MIDAS S.A. 

wchodzą spółki CenterNET S.A. oraz Mobyland sp. z o.o. W najbliższym czasie Spółka 

zamierza powiększyd grupę o kolejną Spółkę Aero2 i sfinansowad rozbudowę jej sieci 

nadajników umożliwiając świadczenie usługi ultraszybkiego Internetu w technologii 4 

generacji na terenie całej Polski. 

 

Dodatkowych informacji udziela:  

Wojciech Iwaniuk 
InnerValue 
wi@innervalue.pl 
+48 504 207 566  

 


